第64 回 両丹中学校新⼈ソフトテニス⼤会要項
福知⼭市ソフトテニス協会
会⻑ 中⼭ 則男

涼秋の候 貴校におかれましては益々のご活躍のこととお喜び申しあげます。
⽇頃は福知⼭市ソフトテニス協会にご協⼒を賜り感謝申しあげます。

 協会では、恒例になりました表記⼤会を開催しますので参加を募集します。
 ⼤会要項につきましては下記のとおりです。

主 催  福知⼭市ソフトテニス協会
後 援  福知⼭市・福知⼭市教育委員会・京都新聞
協 賛 （株）ルーセント・ヨネックス(株)
開催⽇ 2023 年11 ⽉ 4 ⽇（⼟） 午前 9時 競技開始予定

予備⽇ なし
会 場  福知⼭市 三段池科研電機テニスコート
種 ⽬  ①男⼦団体戦(2 チーム／校) ②⼥⼦団体戦（2 チーム／校）

③男⼦個⼈戦（6 ペア／校） ④⼥⼦個⼈戦（6 ペア／校）
（注）団体チームを作れない学校は、複数校の連合で参加することができる。

    連合については学校間で調整を⾏ってください。
ルール （公財） ⽇本ソフトテニス連盟 ソフトテニスハンドブックに準じる。

及び中体連ルールによる
対象者  両丹地域の中学⽣（原則）
申込先  福知⼭市⽴南陵中学校  ⼟⽥ 真司 教諭宛

メール tsuchidashinji33@gmail.com
TEL  0773-22-3221
所定の様式（電⼦媒体）に所属・種⽬・⽒名（フルネーム）記載のこと
E-mail の場合は、開封確認を付与すること

申込〆切り  2023 年10 ⽉21 ⽇（⼟）必着
参加料  団体戦 男⼦・⼥⼦ 2,000 円／校

個⼈戦 男⼦・⼥⼦ 1,000 円／ペア
（注）⼤会１週間前以降の棄権は、参加料をいただきますのでよろしく願いいたします
問合せ先  福知⼭市ソフトテニス協会 理事⻑ ⾦刺 雅雄 (090-1675-5580)
メール  kana621127@nike.eonet.ne.jp
⼤会責任者  芦⽥豊明 常務理事
競技役員 （協⼒クラブ） 福知⼭市役所クラブ